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1. FELTARBEID 

Det er i alt utført 119 dreie-trykksonderinger, Il vingeboringer og tatt 

9 prøveserier og installert 2 poretrykksmålere 

NGI 

Feltarbeidet ble i hovedsak gjennomført i to omganger, henholdsvis tiden 

september 1984 til desember 1984 og oktober 1985 til desember 1985. Borformann 

under arbeidene har vært Gunnulf Haukelidsæter. Plassering av borpunktene er 

vist på de vedlagte kartbladene, målestokk 1:20 000, kfr. kartbilagene nr. 1- 5. 

I Tillegg I er gitt en kort beskrivelse av boremetodene som er benyttet. 

2. LABORATORIEARBEID 

Det er undersøkt alt 30 stk. 54 mm sylinderprøver fra de 9 prøveseriene. 

Prøvene er rutineundersøkt ved NGls laboratorium etter et standard under

søkelsesprogram som omfatter jordartsbeskrivelse og bestemmelse av romvekt, 

udrenert skjærfasthet (su) og vanninnhold. Det er videre utført måling av 

konsistensgrenser (fly te- og utryllingsgrenser) og plastisitet. 

I Tillegg Il og III er det gitt en kort beskrivelse av metodene for labora

torieundersøkelser samt normer for jordartsbetegnelse. 

3. RESULTATER 

Registreringskurven fra sonderingene er vist på figurene 001 - 065. I tillegg 

til disse kurvene er det angitt en del supplerende informasjon som er av be

tydning for boreresultatet. 

Resultatene fra vingeboringene er tegnet på eget skjema, fig. 066 - 076, mens 

resultatene fra laboratorieundersøkelsene er presentert i borprofil, fig. 077 -

085. 
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Tolkningen av dreietrykksonderingene med hensyn på forekomst av kvikkleire. 
s lik det fremgår av registre ringskurvene er basert på erfaring og vi l således 
innebære en viss usikkerhet. Undersøkelsene må derfor kun betraktes som 
ori enterende og må ikke a lene legges til grunn for prosjektering, som fo r 
eksempel beregn inger av skråningsstabi litet el l er vurdering av virkningen av 
terreng; nngrep . 

Kriteriene for tolkning av sonderingene er omta lt i rapport 82033-1 datert 
1 ju l; 1988 . 

Områdene med antatt ell er påvist kvikkleire er avmerket på kartb il agene 1-5. 

NGI 

For beskrivelse av faresonene, nærmere opplysninger om kart l egg ingsarbeidene , 
forutsetningene for prosjektet og bruken av kartene henvises til nevnte rapport . 
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Sted : Jullum Hull nr : 5 
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Huil nr : 47 Sted: Stræte V. 
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